平成２４年３月２９日
報道関係者各位

東急リバブル株式会社
東急リバブル札幌株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

「北千住センター」「円山センター」をオープン

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗「北
千住センター」を 4月 1日（日）に、東急リバブル株式会社の１００％出資子会社である東急リバ
ブル札幌株式会社（代表取締役社長：田原廣志、本社：北海道札幌市）は、売買仲介店舗「円山セ
ンター」を４月７日（土）に、それぞれ開設いたしますのでお知らせいたします。

「北千住センター」の最寄り駅となる「北千住」駅は、JR東日本・東京メトロなど４社５路線が

乗り入れるターミナル駅であり、駅周辺地域は西口再開発とともに世帯数及び持ち家比率の上昇し
ている、今後のマーケットの拡大も期待されるエリアです。
「円山センター」は、札幌市営地下鉄東西線「円山公園駅」を出てすぐの場所にオープンいたし
ます。駅周辺地域は札幌市中央区の中心的エリアであり、分譲マンションが建ち並び、円山公園・
北海道神宮や商業施設などが立地する市内でも屈指の高級イメージのあるエリアです。
当社では、今後も積極的な出店を行っていくとともに、地域に根ざした営業活動の徹底とサービ
スの提供により、シェアの拡大を目指してまいります。

なお、今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１３２
カ所となります。

【東急リバブル（株）が開設する店舗の概要】
・名 称     北千住センター

・所在地     〒１２０－００３４
         東京都足立区千住２丁目４番地 オカバツインタワービル イースト３階
・交 通     ＪＲ常磐線、東京メトロ日比谷・千代田線「北千住」駅 徒歩６分
・ＴＥＬ     ０３－５２８４－４１０９
・ＦＡＸ     ０３－３８８１－１９９０
・営業開始予定日 平成２４年４月１日（日）

【地図】

【東急リバブル札幌（株）が開設する店舗の概要】
・名 称     円山センター
・所在地     〒０６４－０８０１
        北海道札幌市中央区南１条西２５丁目１番１７号 マルヤマエスワンビル３

  階
・交 通     札幌市営地下鉄東西線「円山公園」駅 徒歩１分
・ＴＥＬ     ０１１－６３２－１０９０
・ＦＡＸ     ０１１－６１４－０３３３
・営業開始予定日 平成２４年４月７日（土）

   以上

―― 本件に関するお問合せ ――
東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報 IR課
櫻井・斉藤

TEL：03-3463-3607

【地図】